（様式第8号）（第29条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
羽　曳　野　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 羽曳野市開発指導要綱第29条の規定に
　　　　         基づく所有権移転申請書
　都市計画法第40条及び羽曳野市開発指導要綱第29条の規定に基づき、下記の開発における公
共施設の所有権移転を申請します。
記
1、開発区域の名称　　　　　　　　　羽曳野市
2、開発許可を受けた者の住所・氏名
3、開発許可年月日・番号　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号
4、登記の目的　　　　　　　　所有権移転
5、登記の原因　　　　　　　　都市計画法第40条による帰属又は寄付
6、必要書類　　　　　　　　登記原因証明情報

登記承諾書

印鑑証明書

資格証明書（法人のみ）

地積測量図

面積計算書

地籍図（公図）

登記事項証明書

位置図

土地利用計画図

新たに設置される公共施設一覧表

その他必要と認められる書類

登　記　原　因　証　明　情　報
１　当事者及び不動産
（1） 当事者　　　　　　権利者（甲）　　羽曳野市
義務者（乙）
（2） 不動産の表示　　　　　　下記のとおり
２　登記の原因となる事実または法律行為
　　　（1）　　　　　 年　 　月 　　日、都市計画法第４０条第　　　項の規定により、
乙所有の本件不動産は、甲に帰属した。
　　　（2）　よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。
　 　　年 　　　月 　　　日　　　大阪法務局富田林支局　御中
　上記の登記原因のとおり相違ありません。
（甲）　　　羽曳野市長
（乙）　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
記
不動産の表示

登　記　承　諾　書
１　不動産の表示　　　　　　　下記のとおり
１　登記原因及び日付　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
都市計画法第４０条第　　　項の規定による帰属
１　登記の目的　　　　　　　羽曳野市に所有権移転
　上記のとおり登記することを承諾します。
　　 　年 　　　月 　　　日
羽曳野市長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
記
不動産の表示